CAMPEONATO DE ESPANA PONIS

| ‘ NOS
DOMA CLASICA - CCE - SALTO DE UBSTACULUSZ 0 2 -l e
CECYL - SEGOVIA, 21 AL 27 JUNIO I
24 de Junio de 2021
Ordenes de Salida / Starting list
. 7 " "
A sin cronometro (238.1.1) (A Sin Pista / Arena: PRINCIPAL
yd
crondmetro)
CABALLO (DORSAL) JINETE
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/ PROPIETARIO/
oS CAPA/RAZA L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais P
1 FO 'REVEUR DU JUMP 142988 PUENTE 248359 ES
(424) FERNANDEZ,
CADIFOR APACHE / SEGOLENE Pedro
LA BREE / 2013 / MALE / LUIS LOPEZ AREN /
TORDO / WELSH MOUNTAIN M. ALEXIS RICHE
PONI
2 ILIANDRO VAN T 148434 CHICO MARCO, 163162 ES
MILKENSHOF (393) Daniela
BENNETON V / FRANCESCA EMMA SOLA
VAN DE EINDHOEVE X TOP VENDRELL / NONE
NONSTOP / 2004 / MALE /
CASTANA / BWP
3 TRIUMPH MERANIERE KILI 143866 MACIAS 296180 ES
(413) MARTINEZ,
PRINCE DU QUESNAY / BELLE Andrea
DU VALL 11l / 2007 / MALE / LUIS MANUEL ROJO
TORDA / SF GARCIA / MMR. NELLY
DELABARRE
4 DAME JULIE (412) 143324 LOPEZ VIANA, 212493 ES
RIVERSIDE LAD / MULLAMARA Yaiza
APRIL SUNSHINE / 2011 / CARLOS RODRIGUEZ
FEMALE / TORDO / IRLANDES / NONE
5 PLATOON DE ST LADRE 131180 LIRIA APARICIO, 204876 ES
(410) Berta
NONE / NONE / 2003 / CEBRIA SORIANO,
GELDING / CASTANO / SF OSCAR / NONE
6 KISOUX (415) 125422 MENDOZA 218759 ES
EMMICKHOVEN'S DIEGO FERRANDIS,
971372 / BIJOUX / 2006 / Pinela
GELDING / CASTANA / BELGA PINELA MENDOZA

FERRANDIS / NONE
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CAMPEONATO DE ESPANA PONIS

DOMA CLASICA - CCE - SALTO DE 0BSTACULOS
CECYL - SEGOVIA, 21 AL 27 JUNIO

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

UNEJOLIE YAR (409)
DAFYDD DE L'ARCHE /
JALOUSIE DU JARDIN / 2008 /
FEMALE / BAYO / SF

COMANCHE LADY (428)
NONE / NONE / 1996 / FEMALE
/ PIO / IRISH SPORT HORSE

FALCAO (420)
NONE / NONE /2011 /
GELDING / ALAZANA / CRUZ

CALLOWFEENISH ROCK
(407)
NONE / NONE / 2004 /
GELDING / TORDA /
CONNEMARA

CUFFESTOWN LITTE BIG
TIME (402)
DESCONOCIDA / NONE / 2010
/ GELDING / TORDO /
IRLANDES

ATHLONE'S LADIES GREY
(430)

NONE / NONE / 2008 / FEMALE

/ TORDA / IRISH SPORT HORSE

QUEZAC DU GEVAUDAN
(433)

IVOIRY DE CIVRY / CALYPSO

DE MONTAIN X SCALP LUGNY

/2004 / GELDING / TORDA /
NONE

CHIMENE DE BLONDE
(403)
ULK D'ETE / VIP DE BLONDE X
IRAM D'AUDES /2012 /
FEMALE / CASTANO / SF

CHERRY D'AS DE PIC
(436)
KANTJES / PLUS UNE DE

L.A.C.

126969

83639

116558

109620

144030

128446

49261

149615

144519

\

SECRETARIAS ECUESTRES

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

LATORRE
ROMERO, Marta
Y.ARAGON / M.
MASSERON CLAUDE

RODRIGUEZ
SUAREZ, Iria
JACOBO CAMPOS /
NONE

OCANA SANCHEZ,
Daniel
CARLOS OCANA
SANCHEZ / NONE

HERRERO
MOLINA, Jimena
MARIO PLAZA
BARRANCO / NONE

DIEZ RENEDO,
Gadea
AMELYS VARELA
CARMONA / NONE

SANZ SANZ, Lucia

LUCIA SANZ SANZ /
NONE

SUAREZ TORRES,
Candela
JOSE VICENTE
SUAREZ SUAREZ /
SECEA LES HUNIERES

GARCIA URTASUN,
Nora
MIGUEL ANGEL SANZ
SANZ / CHRISTIAN
MOREL

URIARTE DIEZ,
|zaro
LUIS MANUEL ROJO
GARCIA / ASTRID VAN

2021

L.D.N.

227243

131332

242100

207618

249360

153923

219250

235327

240995
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CAMPEONATO DE ESPANA PONIS

DOMA CLASICA - CCE - SALTO DE 0BSTACULOS
CECYL - SEGOVIA, 21 AL 27 JUNIO

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

LAMONI / 2012 / FEMALE /
CASTANO / SF

DOMINO (399)
NONE / NONE / 2006 /
GELDING / PALOMINO / NONE

COFFE CREAM D
"EPONADS (418)
TECK DES ASTERIES / MIKA
DE LA MATASSIERE / 2012 /
GELDING / TORDO / CRUZ

E'JAZZY LADY (414)
TOLKIEN DES LENN /
IVORYHEIGHTS BLOSSOM X
ROLSTON RIVER DANCE /
2014 / FEMALE / ALAZANA /
SF

SAM DU HALAGE (396)
KANTJE'S RONALDO /
LEGENDE DU HALAGE X
THUNDER DU BLIN /2006 /
MALE / TORDA / SF

DEESSE DE L'AUMOY
(421)
LINARO / NEW FOREST / 2013
/ FEMALE / ALAZAN / PONI

FIRELESS DE L'AUMOY
(427)
JIMMERDOR DE FLOR /
VIRGULA DE L'AUMOY X NINIO
DE ROX /2015 / FEMALE /
TORDO / SF

SWING D'OTHON (395)

DAFYDD DE L'ARCHE / VALSE

11/ 2006 / MALE / CASTANA /
WELSH MOUNTAIN PONI

BOUFFON DE BEUVRY
(388)

L.A.C.

119686

143671

153250

126232

136186

138522

132012

132724

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

DAMME
COURTECUISSE

CUESTA
PUISSANT,
Joaquin
MARIO PEREZ
PESSINI / NONE

MUNOZ ALVAREZ,
Candela
CRISTINA LOPEZ
ALVAREZ / M.
FREDERIC
BOULINGUIEZ

MELGOSA BORDE,
Miren
FAOUZI, TARIK /
NONE

CONESA
MARTINEZ, Sofia
EKATERINA
KUZNETSOVA
GORDEEVA / NONE

ORTIZ SALCEDO,
Maialen
MARTA ARROYO / M.
GAETAN CHABOTEAU

RIVERA NAVARRO,
Carla
Y.ARAGON / MME.
NATHALIE BRONDEL

CONDE
RODRIGUEZ,
Candela
SANTIAGO
REVERENDO LOPEZ /
NONE

ALEA CABALLERO,
Paola

2021

L.D.N.

202136

240473

242762

337727

232806

194166

163097

221137

SECRETARIAS ECUESTRES
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CAMPEONATO DE ESPANA PONIS

DOMA CLASICA - CCE - SALTO DE 0BSTACULOS 2 n 2
CECYL - SEGOVIA, 21 AL 27 JUNIO

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

INTERMEDE A BOR / UTOPIE
DE BEUVRY X KANTJE'S
ADMIRAAL /2011 / MALE /
CASTANA / SF

ANGE DE LA BOISSELEE
(434)
NONE / NONE /2010 /
GELDING / TORDO /
CONNEMARA

CRISTAL MERANIERE
(392)
RADJA MERANIERE / NINE
MERANIERE / 2012 / MALE /
PALOMINO / PALOMINO

DINETTE (426)
NONE / NONE / 2013 / FEMALE
/ TORDO / PONI

UNDER MALO (419)
NONE / NONE / 2008 / MALE /
TORDA / PONI

CHAMADE D'ISCLA (422)
ROYAL ARONN DU VASALL /
CINQ VINGT HUIT / 2012 /
FEMALE / ALAZAN / SF

RUMBA DU TERRIER
(425)
NONE / NONE / 2005 / FEMALE
/ NEGRO / CRUZ

TOVIE STAR TROIDES
(390)
MOVIE STAR TILIA / GAIA BES
BOULIERES / 2007 / GELDING
/ CASTANA / SF

DIAM'S DE L'ETAPE (435)
QUITUS DE L'ETAPE / SABA DE

L.A.C.

136485

144444

149879

132562

137874

146282

132268

139226

SECRETARIAS

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

DAVID SEVILLA
MARTINEZ / M.
PASCAL DEROULLERS

URIACH LATORRE,
Lucia
PRISCILA MARTINEZ
SANTISO / OLGA
LATORRE GALLARDO

CHAVES JIMENEZ,
Paola
EL VINILO
AGRIBUSINES SL /
NONE

REGIL CUNARRO,
Aitana
XABIER ZABALETA
SUSPERREGUI /
NONE

NICOLAS
HIDALGO,
Alejandra

RAFAEL FUERTES
QUINTANILLA / NONE

PLAZAS LODARES,
Beatriz
ELLA ANDERSEN
AVENDANO /
ELEVAGE D'ISCLA

RAPOSO ROCA,
Martina
XABIER ZABALETA
SUSPERREGI / NONE

BORHO GIRON,
Eugenia
CARLOS BORHO
GIRON / NONE

URIARTE DIEZ,
Eunate

I

L.D.N.

217826
204673
192930
263168
166016

225950

246344

240996
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CAMPEONATO DE ESPANA PONIS

DOMA CLASICA - CCE - SALTO DE 0BSTACULOS
CECYL - SEGOVIA, 21 AL 27 JUNIO

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

L'ETAPE / 2013 / FEMALE /
ALAZANA / CRUZ

BAKERO DE ROCNOIR
(485)
NONE / NONE / 2011 / MALE /
ALAZANA / PONI

ILARGI (401)
NONE / NONE / 2012 / FEMALE
/ ALAZAN / CRUZ

TUCKER (417)
NONE / NONE / 2008 /
GELDING / APALOUSSA / PONI

GUINDA LC (432)
NONE / NONE /2012 / FEMALE
/ TORDO / A.A.

BE TRUE (405)
MACHNO CARWYN / STAINSBY
SO WHAT /2011 / MALE /
CASTANO / CDE

ETOILE DU BONDET (431)

SNOOPY DES ETISSES /
TOURELLE DU BONDET X
VAZY DU VIERTOT / 2014 /

FEMALE / TORDA / SF

PICASSO YAR (398)
LICOL / JOY DE L"AULNE /
2003 / GELDING / PERLA /

ISABELA / CONNEMARA

UNDIGO DE LA BARRE
(400)
LINARO DE POET / MAUVE DE

L.A.C.

127055

132387

109586

134755

156429

149263

89981

110480

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

OSCAR GONZALEZ
OLIVER / NONE

ARRUZA
RODRIGUEZ, Uxue

MIGUEL ANGEL
BARCIA FERNANDEZ
/ NONE

DEL CORRAL
RAMOS, Patricia
JOSE ANTONIO DE

ISABEL / JOSE

ANTONIO DE ISABEL
ZUBIETA

MONTERO
VELAZQUEZ,
Tania
AIDA MONTERO /
NONE

SUAREZ TORO,
Nicolas
INMACULADA MARTI
FORES / NONE

GONZALEZ DE
ROMAN, Blanca
ALEJANDRO PEREZ
ACEDO / CAROAMA

SILVESTRE
SANCHIS, Salva
JESUS PEREZ
FERNANDEZ / M.
JULIEN HAMEL

CRESPO
POTENTE,
Carolina
Y.ARAGON S.L. /
E.AR.L.

CUEVAS BUISAC,
Sabrina

2021

L.D.N.

234790

156957

222763

207055

209247

254750

155594

168146

SECRETARIAS ECUESTRES
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CAMPEONATO DE ESPANA PONIS

DOMA CLASICA - CCE - SALTO DE 0BSTACULOS
CECYL - SEGOVIA, 21 AL 27 JUNIO

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

LA LANDE / 2008 / GELDING /
TORDA / SF

TENDRE BARRIERES KILI
(423)

BOGDAN DE NAUTIAC /
OIHANA DE MORALTA / 2007 /
FEMALE / ALAZANA /
POTTOKA

VITALY DE MAUPET (437)
NONE / NONE / 2009 / FEMALE
/ BLANCO / CONNEMARA

JOLIE (429)
NONE / NONE / 1997 / FEMALE
/ ALAZANA / NONE

DUNE D'ELTE (416)
NONE / NONE / 2013 / FEMALE
/ CASTANA / PONI

MANDARINA (389)
NEPAL / NECTARINE / 2006 /
FEMALE / CASTANA / CRUZ

BIELLA DE L'ETAPE (408)
NONE / NONE / 2011 / FEMALE
/ PERLA / ISABELA / SF

JINETE
PROPIETARIO/
L.A.C. CRIADOR

RAQUEL BUISAC /
ELODIE MARTI

115663 PUENTE
FERNANDEZ,
Pedro
PEDRO PUENTE
FERNANDEZ / M.
MICHEL ARRIGNON

141926 VISQUERT
RODRIGUEZ,
Pablo
YAMILET RODRIGUEZ
/ NONE

45749 RODRIGUEZ
SUAREZ, Iria

BRAIS RODRIGUEZ

CARBALLIDO / NONE

149508 MOLINA
SANCHEZ,
Gonzalo
NATALIA MARTINEZ
PERAITA / NONE

91789 AZOFRA GARCIA,
Diego

LUIS GARCIA DEL RIO
/ NONE

146736 JUNQUERA LOPEZ,
Izaro
JON E. JUNQUERA
LANDETA / NONE

2021

L.D.N.

248359

239829

131332

238439

207320

264438
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